
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  

   562 01 Ústí nad Orlicí 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Sekretariát:          IČO: 228 804 37   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz       FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110           2301591341/2010 

Stránka 1 z 2 

Komuniké z VV č.2/23 konaném dne 13.3.2023  
 
Účastni byli: Roman Žďárský, Miroslav Švihálek, Pavel Musil, Milan Menzel, Jaroslav 
Rozlívka, Jan Saňák, Zita Krčálová 
Omluveni: Jan Sokolík 
 

• Předseda OFS UO podal zprávu o aktuálním stavu financí OFS. Předal 
informace z proběhlé Valné hromady KFS a z VV KFS, kde se rozhodovalo o 
dotacích pro rok 2023, navýšení částek pro okresy dle počtu odehraných 
zápasů. Nově bude také krajský svaz financovat vše, co se týká mládežnických 
výběrů okresů, které bude KFS pořádat.  
 

• Předseda OFS navrhl zaslat zprávu všem klubům v okrese s výzvou 
k předložení návrhů na ocenění letošních jubilantů z jednotlivých klubů. Návrhy 
klubů budou přijímány do 15.4.2023, poté proběhne zhodnocení došlých návrhů 
a výběr oceněných. 

 

• KM podala zprávu o probíhajících akcích výběrů OFS v jednotlivých 
mládežnických kategoriích. Podala žádost o uhrazení startovného na turnaj 
výběru, kategorie U10, kterého by se měly za OFS UO zúčastnit 2 týmy. Žádost 
byla schválena. Dále KM podala žádost o schválení na nákup oblečení pro 
novou trenérku výběru OFS UO, kategorie U11. Žádost byla schválena. KM 
také podala žádost o schválení rozpočtu na soustředění výběrů OFS UO, 
kategorie U11 + U12. Rozpočet byl schválen, včetně výše spoluúčasti rodičů 
hráčů. 
 

• STK informovala přítomné o termínech a začátku jarní části hrací sezony 
2022/2023.   

 

• STK navrhla termín – 29.6.2023 od 17:30 hodin pro konání aktivu klubů 
k podzimní části sezony 2023/2024. Tento termín byl členy VV schválen. 

 

• KR seznámila přítomné s aktuálním počtem rozhodčích v okrese. Zároveň 
dostala za úkol od členů VV sepsat listinu rozhodčích pro jaro 2023, která se 
zveřejní na webu Fotbal.cz. 

 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  

   562 01 Ústí nad Orlicí 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Sekretariát:          IČO: 228 804 37   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz       FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110           2301591341/2010 

Stránka 2 z 2 

• VV zadal úkol disciplinární komisi vypracovat přehled o trestech, které pokračují 
do jarní části hrací sezony 2022/2023. 

 
 

Zápis provedl: Zita Krčálová v.r.    Zápis schválil: Roman Žďárský v.r.
                sekretář OFS UO                                               předseda OFS UO 


